
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

8/2023

Rua Porto União, 311 - Centro

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUAS DE
11.420.840/0001-20 (49) 3339-0590

89883-000 - Águas de Chapecó
8/2023

Data do Processo: 26/12/2023

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC ATÉ A CLINICA RENAL NO MUNICIPIO
DE CHAPECÓ/SC PARA TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE, CONFORME CRONOGRAMA E NECESSIDADE DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 13/2023

PARECER DA COMISSÃO

REUNIRAM-SE  NESTA  DATA  O  PREGOEIRO  E  A  EQUIPE  DE  APOIO  PARA  ANALISAR  E  ACOMPANHAR  A
ETAPA DE LANCES, APÓS O TERMINO DOS LANCES FOI VENCEDORA A EMPRESA:

ZANLUCHI TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI, CNPJ SOB Nº35.177.182/0001-55
APÓS A ETAPA DE LANCES, PASSAMOS PARA A ETAPA DE ANALISES DA DOCUMENTAÇÃO.

Reuniram-se no dia 30/01/2024, as 08:30 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 172/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 8/2023 na modalidade de Pregão
eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: ZANLUCHI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para transporte de pacientes do

Municipio de Águas de Chapecó/SC até a Clínica Renal no
Municipio de Chapecó/SC para tratamento de
Hemodiálises, de segunda-feira a sábado, conforme
cronograma e necessidade do Fundo Municipal de Saúde.
Veículo com no mínimo 07 Lugares, Ar condicionado, ano
de fabricação no máximo 05(cinco) anos. O veículo
deverá ser exclusivo para o transporte de pacientes
renais do Municipio de Águas de Chapecó/SC. -
Contratação de empresa para transporte de pacientes do
Municipio de Águas de Chapecó/SC até a Clínica Renal no
Municipio de Chapecó/SC para tratamento de
Hemodiálises, de segunda-feira a sábado, conforme
cronograma e necessidade do Fundo Municipal de Saúde.
Veículo com no mínimo 07 Lugares, Ar condicionado, ano
de fabricação no máximo 05(cinco) anos. O veículo
deverá ser exclusivo para o transporte de pacientes
renais do Municipio de Águas de Chapecó/SC.

60.000, KM N/C 3,6900 221.400,00

221.400,00Total do Participante:
221.400,00Total Geral:



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Águas de Chapecó, 30/01/2024

PREGOEIRO

DAIARA EICHELBERGER

MEMBRO

Milena Weis Oliveira


